HOB ARY §

UW135/H

Spare Parts



\ HOBART’

Uw-135

UW-135H
Contents Sommaire

Frameandpanels ............ ..ot 4 Chassisetpanneaux .......................... 4
Hoodmecanic ......... ... oo, 5 Mécaniquecaisson ........... ..., 5
Hoodguide ... ... ... 6 Glissiéredecaisson ... 6
HOOd .o 7 CaISSON . o ettt 7
Washandrinsesystem . ....................... 8 Systéme de lavageetderingage . ............... 8
Strainers . ... s 9 FItres ..o e e 9
Racksandtrack ............ oot 10 Paniersetrails......... ... .. it 10
PUMD oo 11 Pompe ... . e 11
1= 1] 12 Vidange . ... 12
Tank heatingand float switch .. ................ 13 Chauffage de bac et interrupteur a flotteur ...... 13
Temperature and conductivity probe ........... 14 Sondes de température et de conductivité ...... 14
Hydraulicecylinder . ........ ... ...t 15 Cylindrehydraulique ...................... ... 15
Fill and hood hydraulic pipework ............... 16 Conduites de remplissage et

Rinse booster heater, electric9-18kW ........ 17 d’hydrauligueducaisson ..................... 16
Rinse booster heater, steam or hotwater ....... 18 Surchauffeur, électrique 9-18kW ............. 17
Pipework —steam,hotwater .. ................. 19 Surchauffeur, vapeur ou eau surchauffée ....... 18
CoNtrolbOX . e e 20 Conduite de vapeur, d’eau surchauffee ......... 19
Table and scrappingsystem................... 21 Coffretdecommande . ........................ 20
Pipework —rinse pressurepump ............... 22 Table et systémedeprélavage ................ 21
Rinse agentdispenser ................... . ... 23 Conduitedelapompederingage .............. 22
Detergentdispenser ..............cocviiiinnn 24 Doseur de produitmouillant ................... 23
VacuumbreaKer ... 25 Doseur de produit tensio-activ................. 24
Splashguard ......... ... . i 26 Brise-vide . . .. ... e 25

Tole anti-éclaboussure ............... ... ... 26

Inhalt Inhoud
Tankgestellund Verkleidungen ................. 4 Tankenpanelen ............ .. ... oot 4
Haubenmechanik ...............coviiiiiiaan.. 5 Kapmechanik ............ ... i 5
Haubenflhrung ........ . .. oot 6 Kapgeleiding .........ccoiiiiiiiiinn, 6
Haube .. ... s 7 = o J 7
Waschsystem .......... ... i 8 Wasenspoelsysteem .............. ...l 8
Siebsystem ... ... ... e 9 VN e s 9
Koérbe und Laufschienen .......... ... ... ... 10 Rekkenenrekkenrails ....................... 10
PUMPE . . et 11 POMD ot e 11
Ablauf ... e e 12 AfVOBT . o e 12
Tankheizung und Schwimmerschalter .......... 13 Tankverwarming en zwemschakelaar .......... 13
Temperatur- und Leitwertfihler ................ 14 Termometer en huls en geleidingsmeting ....... 14
Hydrozylinder ............ . .o oot 15 Hydraulischecylinder .................... ..., 15
Filleitung und Haubenhydraulik ............... 16 Vulleidingenhoedhydraulic................... 16
Durchlauferhitzer, elektrisch9-18kW ......... 17 Booster, elektrisch9-18kW .................. 17
Durchlauferhitzer, Dampf oder HeiBwasser ..... 18 Booster, stoomofheetwater .................. 18
Rohrleitungen Dampf, HeiBwasser ............. 19 Waterpijp —stoom, heetwater ................. 19
Schaltkasten ....... ..o 20 Schakelkast........coviiiiiii i 20
Tisch- und Vorspilsystem . ................... 21 Tafel en voorspoelsysteem.................... 21
Rohrleitungen Drucksteigerungspumpe ........ 22 Waterpijp voor spoeldrukpomp ................ 22
Netzmittel Dosiergerat.................... ..., 23 Spoelmiddel-doseerapparaat ................. 23
Reinigungsmittel Dosiergerat ................. 24 Wasmiddel-doseerapparaat .................. 24
Ricksaugeverhinderer ....................... 25 Vacuumbreaker .. ........c...iiiirnriiiinns 25
Spritzblech . ... ..o 26 Spatplaat ... 26



Fraime ~r3 cands Uw-135
H O BART Chassis ¢t panncaua _
T . UW-135H
ankgestell und Verkleidungen

Tank en panelen

299 177-1

299 056-1 (o H)
299 056-2 (H)

207 980-2 his Juni 1987

602 286 B64
602 491 M6
166 067-2
166 066-2
299 130-1

229 533-2 L -1150
2285336 L= 360

603648 MEx12

229 525




\HOBART) Vecamiaue o UW-135
écanique caisson N
Haubenmechanik UW-135H
Kapmechanik
299 041
602 848
602 567 M5 x 10
(602 615 M5 x 10)
602 491 M6 209 046
602 307 BE 299 198
602 286 BG4 602 492 M8
602 570 M6x16 502 287 B85
168 382
/ 602 287 B85
302 419
602 492 M8
602 266 BG4
602 491 M6
302 207-1
B2 491 M6 ]
|
602 307 B 299 103
229 560 1
|
603 648 MG x 12 N ’
- - ~
i/”L \/
\\ \\\
\
999 098-1 (50 x 50)
999 096-2 (10 x 50)
302 207-1
602 502 MG

302 207-1

226 991

602 570 M6x16
602 307 B6

602 267 B85

299 046

302 464




Hood guid- UW-135
\ H O B A R T ’ (:Iisaeig.de caisson UW-135H
aubenfiihrung

Kapgeleiding

602 266

2x602 287 B85

299 042-1

602 307 B6

602 266
602 286 BG4

2x602 287 BBS

602 491 M6

602 307 B6

602 266 B6,4

302 438

602 492 M8

602 578 MBx 25

2x 602 287 B85S

602 492 M8

602 576 M8 x 16

602 287 B85

289122 L*
289 176 R*

299 0688

602 266

602 491 M6

602 572 M6x 25

\
L
LS

L ~ 2602 387 B85
300 841 @
,@ 602 266
109 621
AN
~ 7 BS,
602 307 B6 9602 287 B85
602 561 M8x 40
301 68%-1
301 669-2 602 488 M3
297 7181 602 311 A43
602430 M5 2X602 285 B53

302 444

602 615 M5x10

*L =left *R =right
gauche droite
links rechts
links rechts



\ HOBART’

Hood UwW-135
Caisson UW-135H

Haube
Kap

299 085

- 4

~

602 265 B5,3 /

602 306 B5

602 490 M5

602 550 M6x15

602 266 B6

228 532

ﬂﬁ@

299 061

602 489 M4

602 308 B4

602 283 B43

299 091




Wask anc’ rinse sysion uUw-135
H O B A R I Sysieme de 1avage et ue ri 1Gage .
W UW-135H
aschsystem

Was en spoelsysteem

299 069
T
602 491 M6 - ~
<>$/' ~
602 307 B6 P, ~.
/@&@ > \
602 285 B64 o "’9
~ )
209 095 (
602 285 B64 ~
602 307 B6 ‘
p. 209 072-1
602 491 M6 3
206 709
288 072-2
295 096
296 800-3 172 986-18
/
- \ 67 500-30
| , 2% 816
28 09 % 26 093-2
2309 01U ‘
603 061 %" : T ‘ 602 581 42485
, ‘ 296 092
602 400 %7x1” 5
<Sm T\ I
168 611-1 ey
302 451-1
166 5131
296 994-15
602 573 M6x 35
602 286 BG4 1665133
29 395
— 172695 276 903-9
602 287 @ 85
602 305 @8

g, (02 576 M Bx16



UW-135

Strair:r;
Filtres

UW-135H

HOBART

Siebsystem
Zeeven

229 400

QOO0 00000000000v
VOOV VO O Q,




Uw-135

Racke enliacl
Paniers écrails

HOBART

UW-135H

Koérbe und Laufschienen
Rekken en rekken rails

299 111

299 298

/ /

299 083

602 950-5

172 830-1

&
AR

.‘
......“.
g
¢,

X
N

9
"

ooo ()

%

¢,

0

AX)
R
oowo

....:.,, (>
S
o
X

K&

)

',
g

g

)
\
X
AR

4

<

00
OOOOON
SO
SR
SR
OOOOOOOOON
BN
XN
0N
X000
SRR
(KK OREHEEEN
XN
R0

S

SRR
XXRRRREEXXXXAN

% \ ¢
XR0LLEN
XX SRR

&
QKRR
B8
SRS
QRN
..:...........,:.“o
KRR

&

Ao

XXX %

QRORRRN

RERRXRRES)
o

N

QRO

.w.“.“.“.“.“."oo
o0

S
K

172 829

10



Pump Uw-135

Pomp

MB-602 492

@ 8-602 305

B-296 709

602 343- Adx4x16

E-229 395 (2,2KW/05kW)
E-230 240 (4kW)

229136-26

D-67 500-8

C-229 402

@ 8,4-602 287
M8-602 478

C-229 616

D-229 434
C-229 575-1 4kW/ 0.55kW (50Hz)
C-229 575-2 4kW/ 0.55kW (60Hz)

& 6602286
B-229 416

6-602 307

M 602 491

11



D_rain Uw-135
\ HOBART ’ Xﬂ?ﬂfe UW-135H

Afvoer

229 394

- 603 492 M8

299 197
. 229 566
5§02 286 B6,4 s
229 153
603 648 M6x12 ~ !
I | %%ju
v
.~

230 3461

é; 228 566

602 307 B6

602 286 B6,4

299 116

67 500-15

297 986-1

29717117

172 986-15

(297 986-1)

12



H O B A R T Tarik 1neting aa fleat ewiteh UW-135
\ I Chauifuge cabacelinloliuglea Cioteur ~
Tankheizung und Schwimmerschalter UW-135H

Tankverwarming en zzvemschakelaar

B-229 514
C-229 231-1

B-229 516

168 634-8

299 156 B-228 55
602 467 BY%
602 316 A145
D-67 500-72 602 292 B17
112 457
B2 18x12
Bl
&y
C-122 674
B-228 514

(-229 513-2
C-298 231-2

B-229 516

D-67 500-16

o [0-229 148-1
see wiring diagram D-279 148-2
voir schéma de cablage —_—
sighe Srhaltplan

zie elektrisch schema

13



\ HOBART’

Temperatire ancl condvectivity proke
SondcL Le tatperataie 2002 Saacuciivite
Temperatur- und Leitwertfiihler
Termometer en huls en geleidingsmeting

Uw-135
UW-135H

2871

296 949

298 543-1 ;

299 856-4

296 971-3

14

302 430

602 471 R3/p"

168 611-§

602 471 R 3/8”

168 611-9




Hydiaulic cy'incei UW-135
‘ HOBART ’ Cylinirc Lyd: auiiquc UW-135H
Hydrozylinder

Hydraulische cylinder

i uem

168 362

226 909

602 432 M8

299 140

168 611-10

602 503 M8

173992-27

209 219

299 200

602 503 M8

602 305 B8

602 267 B85

299 159 303107 ( KIT )

602 287 B85

602 577 M8x20

302 427
168 611-3 602503 M8
602 287 B85

602 561 M8 x40 s 602 491 M6
-

/
228 944-3
172739-2
P
299 240-2 =
-
| ‘/_>$<
166 513-4 602 737 ME x50 | |
b3l N\ ! /)T(
172 7391 |

15



Fill ant. he a7 yareuvsin ninavwork Uw-135

H O B A R T Conauites de iempiissaye o a'nydiadiique du caisson _
; Fillleitung und Haubenhydraulik UW-135H

Vulleiding en hoed hvd:aulic

.
\. N
\A
™, |
\ (I) 174 059-5
|
166 513-4
174 0481 @ﬁrl..'.' 174 059-4
174 069-2 gf“ /
166 513-4 o \
8-298 290

see wiring diagram

voir schéma de cablage

siehe Schaltplan

zie elektrisch schema
173863 (Asko)

RC-301 952-1

166 513-4

see wiring diagram
voir schéma de cablage
siehe Schaltplan

zie elektrisch schema
299 286-2

RC-301 952-1

4 x 168 611-9

228 662

166 513-11

228 755-1

301 642

168 611-9

227 944
299 242 komplett

168 611-9

168 611-9

227 944

see wiring diagram
voir schéma de cablage
siehe Schaltplan

zie elektrisch schema
173863

RC-301 952-1

297 829

169 618-4

166 513-1

16



H B R T Rinse bnostcrhaater electric UWwW-135
‘ ) A Surcuaufiedr, électiyue
4 . -18kW UW-135H
; Durchlauferhitzer, elektrisch e
Booster, elektrisch
302 446
302 445
196 137-3
1x 226 506-1, 220-380/50/3/N 9 kW
1 x 226 506-2, 240-415/50/3/N 9 kW
2 x 226 506-1, 220-380/50/3/N 18 kW
2 x 226 506-2, 240-415/50/3/N 18 kW
226 992
226 994-10
166 513-3
298 073 170472-1
168 611-1
226 514-2
169 137-1
226 988
602 313 @53 \mm §02 303 @13
602 490 M5 -
221 073-8 602491 M6
226 988 296122
602 313 @53 226 974
602 490 M5 216 903-2 226 746
R 170 472-1
226 8341 602 434 W12
225 989 %
29 @1
299 292 02 oB

17



Rinse bocs’'crhaaer, steamurhiotvaier
H O B A R T Surciiauffeut, vapeur ou eea 1 surcinauffee
Durchlauferhitzer, Dampf oder HeiBwasser

Booster, stoom of heel water

Uw-135
UW-135H

169 137-3

226 594-10

226 992

603 070 /- 14"

603 080 3/s”

166 513-1

170 472-1

168 611-1

209 073

226 §94-1

299 294

602 289 @13

602 303 @13

226 514-2

216 903-2

226 989

18



HOBART e s VAT id OIS UW-135
Conauite ae vapeur, d'eau surcnaufrée g
; Rohrleitungen Dampf, HeiBwasser UW-135H

Waterpijp — stoom, hect water

168 909-1 35-10 bar
168 909-2 35-10 bar
296 568-1 0,1-35 bar

299 915-3
299 215-4 A
y . 172 986-14

229 216-3 0,5-35 bar
229 16-2 35-10 bar
229 216-1 35-10 bar

168 909-1 35-10 bar
168 909-2 35-10 bar
168 785-1 0,1-3,5 bar
168 785-2 0,1 -3, bar

168 756-3
173 720-512
229 658
168 611-3 229 661
168 611-9
172 986-14

165 828-2

168 611-3

173 720-512

299 218

170 758-3

168 611-9

165 828-2

19



Contrc! e x uUw-135

H O B A R T Coffretae commande _
; Schaltkasten Uw 135 H
Schakelkast
S - 1./ b A
A 160 075-3 Tulix 2
A-165 074 10 PG 9x15
b "0 0o O g
\O O O O O '
\O O O O O|
174 930-1
A-165 074-1 PG 11x3
602 689 M4x16
228 708
602 491 M6

296979-4

299 187

602 313 A53

602 430 M5

296 094

302 415

299 227-1
299 227-2

603 375 M5x15

602 313 A53
602 490 M5

221 073-16

20

296583
COMPLETE WITH EPROM

A-166 189

299 188

P

228 186

602 491 M6

A-165 074-1
A-165 074-3
A-165 074-4
A-165 074-10

302 409

168 243-1

% 602 286 BG4

602 491 M6
¢

602 430 M5 602 286 B64

227 073-11 602 326 A64

602 491 M6



166 203-3

166 203-3

299 209

602 586 M10x 20

602 288 B10,5
602 295 B10
602 504 M1D

299287-1

! ) 0O@)-

293 210

602 578 MBx 25
602 305 B8
602 287 BAA

228 6M

299 208

299 146

299 241

299 147

603 062 R1”
168 611-8
603 062 R1”

299287-51 MECH. SEAL

209 287-1 220- 380/50/3

208 7287-2 415/50/3




H O B A R T Pipew :r’i /i s€ piasaure puiay Uw-135
\ I Conduite ae la pompe ae nir.gage y
Rohrleitungen Drucksteigerungspumpe UW-135H

Waterpijp voor spoeldiuknomn

302 403

173 146

>~ _ mm

173 742

299 145

168 611-3 168 37

302 4511

166 5131

169 619

22

227 94

168 611-9

106 8131 166 5131
229 663 168 656
603 020 -
173 863
RC-301 952-1




‘ HOBART ' Rinse agjoridisnensor UW-135
Doseur de produit moumaiit y
Netzmittel Dosiergerst UW-135H

Spoelmiddel-doseeraoparaat

169 047-3 PG 16

228 817

602 285 BG4

602 307 B6
602 491 M6 ’

172 927-1 220-380V/50/3N
172°927-2 240 - 415V/50/3N

602 643 M4 x 60

167 119-3

168 243-2

169 047-3 PG 16

297 894

169 624

602 308 B4

= X{ 602 489 M4
N - 167 219-3

207 41

166 513-11

7

23



\ HOBART’

Deterg2 tispensn

Doseur ae produit tensio-activ
Reinigungsmittel Dosiergerat
Wasmiddel-doceerannaraat

Uw-135
UW-135H

228 817

602 286 B6.4

602 307 BB

602 431 M6

167 219-3

228 02211

24

166 513-11

166 513-11

301 852 RC

| ot waxi

169 047-3 PG 16

167 215-3

169 047-3

169 624

227 249-1
228 7551

169 624




Vacuvva brocker W-1
\HOBART) Briseosde e
Riicksaugeverhinderer
Vacuumbreaker

296 599

145 663-2

228 810-2

302 273

602 307 B6

602 491 M6

296 594

168 611-9

296 597

296 534

228 810-2

603 650 M6x16
296 596

297 825 e
602 286 BG4

602 307 B6

PP E——

25



Splask g 21d uUw-135
\ H O B A R T ’ gél(_e anti-eciaboussure UW-135H
pritzblech

Spat plaat

299 285-1 L =1215
299 285-2 L - 1766
299 285-3 L - 1965
299 285-4 L - 1165
299 285-5 L =11025

26



As continued product improvement is a policy of HOBART, specifications are subject to change without notice.

Ce catalogue n’est pas contractuel. HOBART se réserve le droit, et sans préavis, d’apporter toutes modifications ou ameliorations
a ses matériels.

HOBART behalt sich das Recht vor, an allen Produkten technische Anderungen und Verbesserungen ohne Ankindigung
vorzunehmen.

Voortdurende produktverbetering vormt een wezenlijk onderdeel van het beleid van HOBART. Specificaties kunnen zonder
kennisgeving gewijzigd worden.

Printed in the Federal Republic of Germany AG-20245-A-03-88-TD

27



